[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРКЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 27.02.2013                                                                                    № 15
ст-ца Ирклиевская

О  создании и утверждении состава межведомственной
комиссии администрации Ирклиевского сельского
 поселения Выселковского района по
освидетельствованию проведения основных работ
 по строительству (реконструкции) объектов
индивидуального жилищного строительства,
осуществляемому с привлечением средств
 материнского (семейного) капитала на территории
Ирклиевского сельского поселения
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18 августа 2011 года № 686 «Об утверждении Правил выдачи документа, подтверждающего проведение  основных работ по строительству (реконструкции) объектов индивидуального жилищного строительства, осуществляемому  с привлечением средств материнского (семейного) капитала» п о с т а н о в л я ю:
1. Создать и утвердить состав межведомственной комиссии администрации  Ирклиевского сельского поселения Выселковского района по освидетельствованию проведения основных работ по строительству (реконструкции) объектов индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала на территории Ирклиевского сельского поселения Выселковского района (приложение № 1).

2. Утвердить Положение о работе межведомственной комиссии администрации Ирклиевского сельского поселения Выселковского района по освидетельствованию проведения основных работ по строительству (реконструкции)   объектов  индивидуального  жилищного  строительства,
2

осуществляемому  с привлечением средств материнского (семейного) капитала на территории Ирклиевского сельского поселения (приложение № 2).

3. Обнародовать данное постановление в установленных местах.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Ирклиевского
сельского поселения
Выселковского района
	А.С.Говоруха